

ANUNȚ ZIAR

Începând cu data de 11.07.2017, societatea **CONPET S.A. Ploiești**, organizează licitații cu strigare, pentru înstrăinarea unor mijloace auto, stocuri de materiale din magazine, stocuri de țevă recuperată și a unor conducte și tronsoane de conductă îngropată.

Sedintele de licitație se organizează astfel:

- În fiecare zi de marți, pentru
 - mijloace auto și stocuri de materiale din magazine, **ora 10,00**
 - stocuri de țevă recuperată în depozite **ora 11,00.**
- În fiecare zi de joi, pentru conducte și tronsoane de conductă îngropată, **ora 10,00.**

Pentru relații tehnice privind :

1. Mijloacele auto, vă puteți adresa Serviciului Transporturi, tel. 0244/401360 interior 1370.
2. Stocurile din magazine, vă puteți adresa Biroului Aprovizionare, tel. 0244/401360.
3. Conducele și tronsoanele de conductă îngropată, vă puteți adresa Serviciului Conducele, tel. 0244/401360 int. 1375.

Garanția de participare este în cuantum de **10%** din valoarea bunurilor pentru care ofertantul a optat să liciteze, iar **taxa de participare la licitație este de :**

- **50 lei**, pentru licitațiile organizate pentru înstrăinarea unor mijloace auto, stocuri de materiale din magazine, stocuri de țevă recuperată depozitată în magazine,
- **100 lei**, pentru licitațiile privind înstrăinarea unor conducte și tronsoane de conductă îngropată și sunt nerambursabile.

Pentru licitațiile privind înstrăinarea unor conducte și tronsoane de conductă îngropată se achită și o taxă de vizitare a amplasamentului, în cuantum de 1000 lei.

Taxa de participare și garanțiile se achită în contul de virament RO38RNCB0205044865700001 deschis la BCR Ploiești, ori prin plată în numerar la caseria societății, situată la Dispeceratul Central, str. Anul 1848 nr. 1-3 Ploiești, până la data și ora începerii licitației. Pentru informații privind condițiile de participare la licitație, modelul de contract, lista bunurilor ce fac obiectul licitației contactați Serviciul Gestiune Patrimoniu, tel 0244/401360 interior 2516.

Data limită pentru depunerea documentației de participare la licitație este data și ora de desfășurare a licitației, la Comisia de Licitație.

Licitațiile vor avea loc în datele mai sus menționate, la **sediul ad-tiv nr. II, str. Rezervoarelor nr.8, Ploiești –sala de sedinte.**

COMISIA DE LICITAȚIE:

Președinte: Cons. Jr Cristina Vlădescu

Serv. Juridic

Membri:

Ec. Dobromir Mihaela

Serv. Contabilitate

Ec. Cătălin Ignat

Birou Aprovizionare

Ec. Vlăduț Tudose

Serv. Urmărire Contracte

Ing. Cristina Timofte

Serv. Conducele

Secretar:

Ing. Cătălina Mitran

Serv. Gestiune Patrimoniu



ANUNȚ ZIAR

CONPET S.A. Ploiești, organizează licitații cu strigare, pentru înstrăinarea unor mijloace auto, conductă îngropată și țeavă recuperată aflată în magazine.

Ședințele de licitație se organizează astfel:

- Faza IMM-uri – 04.12.2018,
 - Mijloace auto, ora 10,00
 - Țeavă recuperată aflată în magazine și conductă îngropată ora 11,00.
- Faza I Acces admis tuturor ofertanților – 11.12.2018,
 - Mijloace auto, ora 10,00
 - Țeavă recuperată aflată în magazine și conductă îngropată ora 11,00.

Pentru relații tehnice privind :

- Mijloacele auto, vă puteți adresa Serviciului Transporturi, țel. 0244/401360 interior 1370.
- Țeava recuperată aflată în magazine, vă puteți adresa Biroului Aprovizionare, țel. 0244/401360.
- Conducta îngropată, vă puteți adresa Sectorului Poiana Lacului, țel. 723557186.

Pentru mijloacele auto și țeava recuperată, garanția de participare este în cuantum de **10%** din valoarea bunurilor pentru care ofertantul a optat să liciteze, iar **taxa de participare la licitație este de 50 lei**.

Pentru conducta îngropată garanția de participare este în cuantum de **10%** din valoarea acesteia, **taxa de participare la licitație este de 100 lei**, iar **taxa de vizitare este în cuantum de 600 lei**.

Taxa de vizitare și taxa de participare sunt nerambursabile.

Garanția de participare se restituie ofertanților care nu întrunesc condițiile de participare la licitație precum și celor care nu au adjudecat bunuri la licitație.

Taxa de participare și garanția de participare se virează în contul de virament RO38RNCB0205044865700001 deschis la BCR Ploiești, ori prin plata în numerar la caseria societății, situată la Dispeceratul Central, str. Anul 1848 nr. 1-3 Ploiești, până la data de **04.12.2018, respectiv 11.12.2018**.

Pentru informații privind condițiile de participare la licitație, modelul de contract, lista bunurilor ce fac obiectul licitației contactați Serviciul Gestione Patrimoniu Patrimoniu, tel 0244/401360 interior 2576.

Data limită până la care se poate depune documentația de participare la licitație este data și ora licitației, la Comisia de Licitație.

Licitațiile vor avea loc în datele de :

– **04.12.2018 - Faza IMM-uri**

– **11.12.2018 - Faza I Acces admis tuturor ofertanților,**

la sediul ad-tiv nr. 11, str. Rezervoarelor nr.8, Ploiești –sala de ședințe.

COMISIA DE LICITAȚIE:

Președinte Ing. Scărlătescu Ion

Membri Ing. Radu Albu

Ec. Mădălina Ioniță

Ec. Ignat Cătălin

Ing. Timofte Cristina

Cons. Jr Pîrvu Ana

Secretar Ing. Mitran Cătălina

Șef Serviciu Gestione Patrimoniu

Șef Serviciu Urmărire Contracte

Serv. Contabilitate

Birou Aprovizionare

Serv. Conducute

Serv. Juridic

Serviciu Gestione Patrimoniu

TABEL MIJLOACE AUTO
LICITATIE 04.12.2018
ACCES ADMIS numai IMM-uri

Anexa 1

Nr. crt.	Nr. Inv.	Denumire	Cantitate - buc.-	PIF		An fabricatie	Km rulati/ore functionare	Nr locuri total	Combustibil	Nr axe	Tractiune	Pret unitar estimat lei (fara TVA)	Garantie participare lei fara TVA	PERSOANA CONTACT/ NR TELEFON
1	451218	BASCULANTA 26215 DFK 36-ZZC	1	4	1997	1996	48849 km	2	motorină	3	spate	17,400	1,740	TRUSCA EDUARD/ 731520652
2	451896	AUTOBASCULANTA 78-CON	1	6	2004	2004	110856 km	2	motorină	3	spate	31,800	3,180	TUDOR TIBERIU/ 723557167
3	237106	VIDANJA PH 62 CON	1	6	2006	2006	84630 km	2	motorină	3	spate	41,000	4,100	TANASE CONSTANTIN/ 730013418
4	451087	REMORCA BASC 80-DVV	1	9	1991	1991	-	-	-	2	-	8,300	830	
5	451240	VW SHARAN 51-ZZC	1	12	1998	1999	344225 km	7	benzină	2	față	6,500	650	
6	452051	VIDANJA AB PH 61-CON	1	10	2004	2004	150732 km	2	motorină	3	spate	10,600	1,060	DAMIAN MARIAN/ 731520663
TOTAL												115,600		

TABEL TEAVA RECUPERATA IN MAGAZII

Anexa 2

LICITATIE 04.12.2018

ACCES ADMIS numai IMM-uri

Nr. crt.	Magazia	Cod	Descriere	Pret unitar magazine (lei)	Diam. (")	Grosime perete (mm)	Stoc (m)	Pret unitar lei/m (fara TVA)	Valoare stoc lei (fara TVA)	Garantie stoc lei (fara TVA)	PERSOANA CONTACT/NR TELEFON
1	06 Moinesti	25.109110124	Teava recuperata	3.55	2 1/2	5,30-6,20	474.00	12.46	5,906	590.60	DOBOSARIU MIOARA/ 745269651
06 Moinesti Total							474.00				
2	23 Orlesti	25.121000083	Conducta 4" NI 120231	8.03	4	4,5	64.60	14.56	941	94.06	BICA ELENA/ 727722095
23 Orlesti Total							64.60				
3	13 Baraganu		Teava recuperata		14 3/4	8	6,717.02	105.46	708,377	70,837.69	LUNGU PETRE/ 723670187
4	13 Baraganu		Teava recuperata		24	8	15,524.11	130.28	2,022,481	202,248.11	
5	13 Baraganu		Teava recuperata		28	7,11	3,413.50	241.50	824,360	82,436.03	
13 Baraganu Total							25,654.63				
6	14 Inotesti	25.109110155	TEAVA 3" (recuperata)	6.70	3	4	39.07	13.51	528	52.78	IACOB FLORICA/ 730550732
7	14 Inotesti	25.109110135	TEAVA 4"(recuperata)	5.08	4	6	539.21	14.56	7,851	785.09	
8	14 Inotesti	25.109110148	TEAVA 4 1/2 (recuperata)	8.38	4 1/2	6	997.39	19.95	19,898	1,989.79	
9	14 Inotesti	25.109110149	TEAVA 4 1/2 (recuperata)	12.34	4 1/2	6	30.94	19.95	617	61.73	
10	14 Inotesti	25.109110136	TEAVA 5"(recuperata)	6.97	5	5	16.01	25.27	405	40.46	
11	14 Inotesti	25.109110153	TEAVA 5 9/16" (recuperata)	10.43	5 4/7	5	29.15	29.66	865	86.46	
12	14 Inotesti	25.109110137	TEAVA 6 5/8"(recuperata)	10.80	6 5/8	4	2,513.44	38.35	96,390	9,639.04	
13	14 Inotesti	25.109110144	TEAVA 6 5/8" (recuperata)	15.50	6 5/8	6	2,777.20	38.35	106,506	10,650.56	
14	14 Inotesti	25.109110152	TEAVA 6 5/8" (recuperata)	12.48	6 5/8	5	45.46	38.35	1,743	174.34	
15	14 Inotesti	25.109110138	TEAVA 8 5/8"(recuperata)	15.23	8 5/8	6	2.98	46.19	138	13.76	
16	14 Inotesti	25.109110145	TEAVA 8 5/8" (recuperata)	22.31	8 5/8	8	214.81	46.19	9,922	992.21	
17	14 Inotesti	25.109110151	TEAVA 8 5/8" (recuperata)	24.28	8 5/8	6	676.93	46.19	31,267	3,126.74	
18	14 Inotesti	25.109110139	TEAVA 10 3/4"(recuperata)	21.71	10 3/4	9	204.83	60.48	12,388	1,238.81	
19	14 Inotesti	25.109110146	TEAVA 10 3/4" (recuperata)	42.71	10 3/4	9	774.94	60.48	46,868	4,686.84	
20	14 Inotesti	25.109110150	TEAVA 10 3/4" (recuperata)	46.88	10 3/4	9	7,574.64	60.48	458,114	45,811.42	
21	14 Inotesti	25.109110156	TEAVA 10 3/4" (recuperata)	46.89	10 3/4	9	25.72	60.48	1,556	155.55	
22	14 Inotesti	25.109110141	TEAVA 12 3/4" (recuperata)	39.03	12 3/4	9	3,704.25	86.18	319,232	31,923.23	
23	14 Inotesti	25.109110142	TEAVA 12 3/4" (recuperata)	53.83	12 3/4	9	834.95	86.18	71,956	7,195.60	
24	14 Inotesti	25.109110157	TEAVA 12 3/4" (recuperata)	49.86	12 3/4	8	25.67	86.18	2,212	221.22	
25	14 Inotesti	25.109110143	TEAVA 14 3/4" (recuperata)	59.24	14 3/4	9	14,476.42	105.46	1,526,683	152,668.33	
26	14 Inotesti	25.109110147	TEAVA 14 3/4" (recuperata)	59.24	14 3/4	9	19.47	105.46	2,053	205.33	
27	14 Inotesti	25.109110158	TEAVA 14 " 3/4 (recuperata)	61.54	14 3/4	7	25.93	105.46	2,735	273.46	
28	14 Inotesti	14.121000126	TEAVA 24" (recuperata)	83.22	24	7	32.27	130.28	4,204	420.41	
14 Inotesti Total							35,581.68				
TOTAL GENERAL							61,774.91				

CONDUCTA INGROPATA
LICITATIE 04.12.2018
ACCES ADMIS numai IMM-uri

Anexa 3

Nr. crt.	Nr. Inv.	Denumire	Cantitate (m)	Diametru nominal (")	Sector	Pret unitar lei/m (fara TVA)	Valoare lei (fara TVA)	Garantie lei (fara TVA)	PERSOANA CONTACT/ TELEFON NR
1	MF 122100	CONDUCTA GAZOLINA, casare partiala Refulator Albota-Ventile teu rafinarie	4800	6 5/8	Poiana Lacului	27,48	131,904.00	13,190.40	CHIRA GHEORGHE/ 723557186